R E Q U E R I M E N T O  Nº. 819
SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/08/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que os pontos de ônibus no Bairro Maria Luiza não têm nenhuma cobertura;

Considerando que como um bairro novo os seus moradores têm várias necessidades como essas coberturas, assim

Requeremos, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de instalar coberturas nos pontos de parada de ônibus localizados no Bairro Maria Luiza.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de agosto de 2013.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

LAP/lcacg